
1 
 

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám  

 

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce, zadávané v otevřeném řízení (ust. § 27 zákona).  

 

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

„Galerie moderního umění v Hradci Králové – změna využití bytů na 

kanceláře“ 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Zadavatel poskytuje na základě dotazu uchazeče tyto dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám:  

Dotaz č.1: 

„Kontrolou předaného výkazu výměr jsme zjistili, že ve výkaze nejsou vykázány přechodové 

lišty. Viz. text z výpisu zámečnických výrobků: 

PŘECHODOVÉ PODLAHOVÉ LIŠTY MEZI ROZDÍLNÝMI KRYTINAMI. UVEDENÉ LIŠTY 

BUDOU TVOŘIT PŘECHOD MEZI ROZDÍLNÝMI PODLAHOVINAMI (NAPĚ. V MÍSTĚ 

DVEŘE V KONTAKTU S PŮVODNÍM TERACEM...) KRYCÍ A SOUČASNĚ PŘECHODOVÉ 

LIŠTY BUDOU V PROVEDENÍ NEREZ, ZÁMĚR JE MINIMALIZOVAT VELIKOST 

POHLEDOVÉ PLOCHY. VZHLEDEM K TOMU, ŽE V TÉTO FÁZI PROJEKTOVÉ PŘÍPRAVY 

NELZE PŘESNÉ STANOVIT VEIIKOST A TYP LIŠTY, PRO POTŘEBY VÝKAZU JE PROTO 

UVEDEN POUZE PŘEDPOKLÁDANÝ POČET A CELKOVÁ DÉLKA. PŘED VLASTNÍ 

REALIZACÍ BUDE PROTO TŘEBA DEFINOVAT PO PŘEMĚŘENI SKUTEČNÉ PARAMETRY 

A VELIKOSTI UVEDENÝCH LIŠT. CELKEM 55 KS CELKOVÉ DÉLKY CCA 57 M. NEJEDNÁ 

SE O LIŠTY DILATAČNÍ, KTERÉ JSOU SOUČÁSTÍ DODÁVKY KAUČUKOVÉ HOMOGENNÍ 

PODLAHY !“ 

Odpověď č.1: 

Přechodové lišty jsou podrobně definovány ve výpisu zámečnických výrobků pod označením 

Zp05 a ve výkaze jsou uvedeny pod PČ 78. 

Dotaz č.2: 

„…dále ve výkaze nejsou vykázány následující dodávky. Viz. text z výpisu ostatních výrobků: 



2 
 

 

SEGMENTOVÁ ROLETA 1 SOUBOR: 

DO PROSTORU MEZI KUCHYŇSKOU LINKU (Od 06) A HORNI SKŘÍŇOVOU NÁSTAVBU 

BUDE UMÍSTĚNA SEGMENTOVÁ ROLETA, ROLETA BUDE V PLECHOVÉ SCHRÁNCE. 

CELKOVÁ ŠÍŘKA ROLETY JE SKLADEBNĚ 1350 MM, DÉLKA ROLETY PŘI ROZVINUTÍ 

BUDE CCA 2250 MM VČETNĚ SCHRÁNKY. 

UVEDENÉ ROZMĚRY JE TŘEBA BRÁT POUZE JAKO ORIENTAČNÍ, PŘED VLASTNÍ 

VÝROBOU BUDE TŘEBA ROZMĚRY OVĚŘIT A POTVRDIT PŘEMĚŘENÍM NA MÍSTĚ. 

ROLETA VČETNĚ SCHRÁNKY BUDE PROVEDENA DLE PŘEDPOKLADU V BARVĚ BÍLE, 

OVLÁDÁNÍ ROLETY BUDE RUČNÍ POMOCÍ TORZNÍ TYČE. 

Od8   SKŘÍŇKA / DVOUDŘEZ (FOTOKOMORA) 1 SOUBOR 

DŘEZOVÁ SKŘÍŇKA CELKOVÉ DÉLKY CCA 1300 MM. VELIKOST PŘIZPŮSOBENA 

UMÍSTĚNÍ DVOUDŘEZU A ODKAPÁVACÍ PLOCHY, SKŘÍŇKA BUDE HLOUBKY 600 MM, 

VÝŠKY 850 MM. BUDE ZAHRNOVAT PRACOVNÍ DESKU A VLASTNI NEREZ DŘEZOVOU 

SESTAVU. ČÁST SKŘÍŇKY POD ODKAPÁVACÍ PLOCHOU, BUDE PROVEDNA JAKO 

SKŘÍŇKA ZÁSUVKOVÁ, ZBÝVAJÍCÍ ČÁST BUDE JEDNOPLOLICOVÁ S 

DVOUKŘÍDLOVÝMI DVÍŘKY.“ 

Odpověď č.2: 

Segmentová roleta je  podrobně definována ve výpisu ostatních výrobků pod označením Od07 

a ve výkaze jsou uvedeny pod PČ 82. 

Skříňka (ala kuchyňská sestava) je  podrobně definována ve výpisu ostatních výrobků pod 

označením Od08 a ve výkaze jsou uvedeny pod PČ 82. 

Důležitá připomínka, skříňka není kovová – jak je uvedeno ve výkaze, ale dřevěná. 

Dotaz č.3: 

„Dále pak není jasná položka 81: 

81 K 766017 D+M kuchyňská linka délky 1350mm se spodními a horními skříňkami  

 

U této položky popis říká: 

KUCHYŇSKÁ LINKA A NÁSTAVBA 1 SOUBOR 



3 
 

KUCHYŇSKÁ LINKA - SESTAVA CELKOVÉ DÉLKY 1350 MM. ZAHRNUJE SPODNÍ ČÁST 

HLOUBKY 600 MM A VÝŠKY 900 MM (DŘEZ, SKŘÍŇKU PRO DŘEZ 450 MM, SKŘÍŇKU SE 

ZÁSUVKAMI 300 MM, PROSTOR PRO CHLADNIČKU 600 MM A PRACOVNÍ DESKU 1350 

MM). 

DÁLE HORNÍ ČÁST HLOUBKY 300 MM A VÝŠKY 600 MM (SESTAVA SKŘÍNĚK KOPÍRUJÍCÍ 

SPODNl ČÁST S VYBAVENÍM DLE POŽADAVKŮ UŽIVATELE, NAD UVEDENOU 

SESTAVOU SE PŘEDPOKLÁDÁ UMÍSTĚNÍ SKŘÍŇOVÉ NÁSTAVBY POMOCI 

DVOUKŘÍDLOVÉ SKŘÍŇKY HLOUBKY 600 MM, VELIKOSTI 1350x1000 MM (2 POLICE). 

MEZI HORNÍ A SPODNÍ SESTAVOU BUDE UMÍSTĚNA SCHRÁNKA S INTEGROVANOU 

STAHOVACÍ SEGMENTOVOU ROLETOU. 

Máme tomu rozumět tak, že součástí vybavení bude pouze nerez dřez s odkapem a součástí 

nebude ani stojánková baterie ani chladnička, ale pouze prostor pro chladničku?“  

Odpověď č.3: 

Stojánková baterie by měla být zahrnuta do části ZTI a sestava opravdu neobsahuje 

chladničku, je pouze připraven otvor pro ní. 

Dotaz č.4: 

„Ve výkazu ZTI chybí 2 ohřívače 20 l. „ 

Odpověď č.4:  

Ano, bylo zjištěno, že projektant ZTI zapomněl uvést ve výkaze. Bude doplněno formou 

změny výkazů část ZTI. 

Dotaz č.5: 

„Ve výkazu ZTI u ohřívačů 10l je ve výkazu výměr psáno „beztlakový“, v PD jsou  tlakové. 

Co je správně?“ 

Odpověď č.5: 

Správně je uvedeno v PD, ohřívače budou tedy tlakové. Bude doplněno formou změny 

výkazů část ZTI. 

 

Dále zadavatel doplňuje informaci o tom, že do výkazů výměr část stavba jsou doplněny 

akustické obklady stěn, změněna část týkající se barevné malby. 

 

 



4 
 

 

Zadavatel mění výkaz výměr – položkový rozpočet. Upravené výkazy výměr ve dvou 

samostatných profesích – stavba a ZTI v aktualizované podobě budou uveřejněny na profilu 

zadavatele na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

Z důvodu upřesnění zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 17.2.2016 v 10.00 hod. Otevírání obálek se uskuteční dne 

17.2.2016 v 10.00 hod. v sídle zadavatele. 

 

V Hradci Králové dne 1.2.2016   

 

 

JUDr. Jana Blezzardová 

Právník oddělení veřejných zakázek 

Na základě pověření  

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2016-02-01T11:13:50+0100




